ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº 001/2024 DO CONTRATO Nº 116/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 137/2023

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: DX CONSTRUTORA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº

13.454.528/0001-82.

OBJETO: Contratação de empresa na área de engenharia civil com condições,

equipamentos e pessoal para a pavimentação de vias públicas na sede de Angical.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/06/2024.

Angical/BA, 14 de março de 2024.